
 
 

 

 
D O D A T E K  č .  3  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  

uzavřené podle §2586 zákona č. 89/2012 Sb. „občanský zákoník“ na zhotovení stavby 
 

Oprava čp. 19, Horažďovice 
 
 

I .  Smluvní strany  
 

 

Objednatel: město Horažďovice 
 se sídlem: 341 01 Horažďovice, Mírové náměstí 1 
 statutární zástupce: Ing. Michael Forman, starosta města 
 IČO, DIČ: 00255513, CZ00255513 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Klatovy, 27-821898399/0800 
 

a 
 

Zhotovitel: STAFIS – KT s.r.o. 
 se sídlem: Pačejov – nádraží 74, 341 01 Horažďovice 
 registrován u: Krajského soudu v Plzni; spis C 9622 
 statutární zástupce: Ing. Libor Smolík 
 IČO, DIČ: 25219090, CZ25219090 
 Bankovní spojení: XX 
 

 
Předmět dodatku ke smlouvě  

 

Na základě skutečností zjištěných v průběhu provádění stavby dohodly se obě smluvní 
strany na změně rozsahu díla zohledněného rozpočtovým dodatkem ze dne 03.12.2020 na 
částku +220.015,24 Kč bez DPH, z toho za první etapu -48.666,36 Kč a za druhou etapu 
+268.681,60 Kč bez DPH.  
 Z výše uvedeného důvodu se dohodou učiněnou mezi objednatelem a zhotovitelem 
upravují ustanovení smlouvy o dílo předmětné stavby v rozsahu, jak je dále uvedeno.  

 
1. V čl. II. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 2 a nahrazuje se novým zněním: 

 

2. Předmět (rozsah) díla je vymezen  
      a) projektovou dokumentací stavby zpracovanou pro objednatele Ing. Martinem Liškou  pod 

označením „Objekt čp. 19 Horažďovice, oprava Objektu“ s datem 12/2019,  
 b) nabídkovým rozpočtem zhotovitele ze dne 17.05.2020, 
 c) rozpočtovým dodatkem ze dne 03.12.2020, 
 d) podmínkami stanovenými touto smlouvou o dílo. 

 
 

 Ve všech ostatních ujednáních zůstávají v platnosti dohody učiněné smlouvou o 
dílo uzavřenou 26.06.2020. 
 
V Horažďovicích, dne 15.12.2020 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
Ing. Michael Forman Ing. Libor Smolík 
starosta města Horažďovice jednatel společnosti 
  

 
 


